S.R.L., ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 
documentaţia mai sus menţionată, să executăm următoarele lucrări de construcție: 
Lucrări de reparație la blocul perinatal al IMSP Spitalul raional (lot 1), 

pentru suma fără TVA de: 
2 378 697,52 lei (Două milioane trei sute șaptezeci și opt mii șase sute 

nouazeci și șapte lei, 52 bani),  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 
începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în termen de 6 luni din momentul predării de către

[...]

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0,00 % din preţul 
total ofertat. 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub formă de garanţie bancară în 
cuantum de 5% (din preţul total ofertat) și va constitui 142 721,85 lei 
(Una sută patruzeci și două mii șapte sute douăzeci și unu lei, 85 

bani). 
3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate 3 (trei) ani din momentul 

semnării Procesului-verbal de terminare a lucrărilor.  
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a 
lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.